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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

UPM:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. = 30.06.2010

Q2/2010
e Tulos osaketta kohti oli 0,33 (-0,02) euroa,

ilman kertaluonteisia erié 0,29 (0,03) euroa

e EBITDA oli 353 (238) miljoonaa euroq,
15,9 (12,9) % liikevaihdosta

e Toimitusmé&drét lisddntyivét kaikissa liketoiminta-
alueissa - liikevaihto kasvoi 20 %

®  Myyntihinnat alkoivat nousta neljéinneksen aikana
seuraten kysynnéin kasvua

Q1-Q2/2010

e Tulos osaketta kohti oli 0,46 (-0,32) euroq,
ilman kertaluonteisia erié 0,44 (-0,24) euroa

e EBITDA oli 641 (366) miljoonaa euroaq,
15,1 (9,9) % litkevaihdosta

e Liiketoiminnan rahavirta oli 311 (580) miljoonaa
euroa

e Liikevaihto kasvoi talouden elpyessé

Tunnuslukuja
Q2/2010 Q2/2009 Q1-Q2/2010 Q1-Q2/2009 Q1-Q4/2009
Liikevaihto, milj. euroa 2216 1841 4255 3698 7719
EBITDA, milj. euroa " 353 238 641 366 1062
% liikevaihdosta 15,9 12,9 15,1 9,9 13,8
Liikevoitto/tappio, milj. euroa 203 8 310 -87 135
ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa 199 31 315 -47 270
% liikevaihdosta 92,0 1,7 74 -1,3 3,5
Voitto/tappio ennen veroja, milj. euroa 181 -26 263 -188 187
ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa 177 -3 268 -148 107
Kauden voitto/tappio, milj. euroa 169 -8 239 -166 169
Tulos per osake, euroa 0,33 -0,02 0,46 -0,32 0,33
ilman kertaluonteisia erid, euroa 0,29 0,03 0,44 -0,24 0,11
Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa 0,33 -0,02 0,46 -0,32 0,33
Oman p&doman tuotto, % 10,0 neg. 7,1 neg. 2,8
ilman kertaluonteisia erid, % 8,9 0,8 6,7 neg. 1,0
Sijoitetun pdéoman tuotto, % 7,4 0,4 5,6 neg. 3,2
ilman kertaluonteisia erid, % 7,3 1,3 5,7 neg. 2,5
Liiketoiminnan rahavirta osaketta kohti, euroa 0,20 0,59 0,60 1,12 2,42
Oma pédioma per osake kauden lopussa, euroa 13,33 11,08 13,33 11,08 12,67
Velkaantumisaste kauden lopussa, % 55 70 55 70 56
Korolliset nettovelat kauden lopussa, milj. euroa 3837 4036 3837 4036 3730
Sijoitettu paicioma kauden lopussa, milj. euroa 11 551 10 294 11 551 10 294 11066
Investoinnit, milj. euroa 55 66 85 133 913
Investoinnit ilman yritysostoja ja osakehankintoja, milj. euroa 52 66 82 133 229
Henkilssts kauden lopussa 23 458 23792 23 458 23792 23213

D EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia seké ilman biologisten hyddykkeiden arvon muutosta, osuutta osakkuus- ja yhteisyritysten

tuloksista ja kertaluonteisia eri.

Tulos

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna

Vuoden 2010 toisen neljanneksen liikevaihto oli 2 216 miljoonaa
euroa, 20 % enemmaén kuin vuoden 2009 toisen neljainneksen
litkevaihto 1 841 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli seura-
usta aiempaa suuremmista toimitusméaristd kaikissa UPM:n
liiketoiminnoissa.

EBITDA oli 353 (238) miljoonaa euroa, 15,9 (12,9) % liike-
vaihdosta.

EBITDA parani huomattavasti viime vuoden vastaavasta
ajanjaksosta. Parannuksen merkittdvimmat tekijit olivat toimi-
tusmédrien kasvu kaikissa UPM:n liiketoiminnoissa seké han-
kittujen Uruguayn toimintojen sisillyttiminen konserniin.

Muuttuvat kustannukset olivat viime vuotista suuremmat,

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010

vaikka energian ja puun kustannukset laskivat hieman viime-
vuotisesta. Vertailukelpoiset kiintedt kustannukset olivat 36
miljoonaa euroa suuremmat kuin viime vuonna.

Myyntihintojen euroméaraisten muutosten yhteisvaikutus
pienensi EBITDA:ta noin 30 miljoonalla eurolla. Paperien keski-
hinta euroina laski noin 3 % viime vuoden vastaavasta ajanjak-
sosta. Vanerin myyntihinnat olivat hieman alemmat kuin viime
vuonna. Sahatavaran, tarralaminaattien seké sihkon ja sellun
keskimaariiset myyntihinnat nousivat. Useimmissa liiketoimin-
noissa myyntihinnat nousivat vuoden 2010 ensimmaisesti nel-
janneksesta.

Liikevoitto oli 203 (8) miljoonaa euroa, 9,2 (0,4) % liikevaih-
dosta. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eri oli 199 (31) miljoo-
naa euroa, 9,0 (1,7) % liikevaihdosta.



Biologisten hydodykkeiden kdyvin arvon lisdys hakkuilla
vahennettyni oli 31 miljoonaa euroa verrattuna vertailuajanjak-
son 10 miljoonan euron lisdykseen.

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista oli § (-22)
miljoonaa euroa. Joulukuusta 2009 1dhtien Metsd-Botnia ei endéd
ole ollut UPM:n osakkuusyhtid.

Voitto ennen veroja oli 181 miljoonaa euroa (tappio 26 mil-
joonaa euroa). [lman kertaluonteisia erid voitto oli 177 miljoo-
naa euroa (tappio 3 miljoonaa euroa). Korkokulut ja muut
rahoituskulut olivat nettona 27 (37) miljoonaa euroa. Kurs-
sieroista ja kdypien arvojen muutoksesta aiheutui 4 (3) miljoo-
nan euron voitto.

Tuloverot olivat 12 miljoonaa euroa (18 miljoonaa euroa
positiiviset). Kertaluonteisten erien vaikutus veroihin oli 14 (3)
miljoonaa euroa positiivinen siséltden 15 miljoonan euron tuo-
ton verohyvitysten arvioidusta hyddyntédmisestd Puolassa.

Toisen vuosineljdnneksen voitto oli 169 miljoonaa euroa
(tappio 8 miljoonaa euroa) ja tulos osaketta kohti 0,33 (-0,02)
euroa. Ilman kertaluonteisia erié tulos osaketta kohti oli 0,29
(0,03) euroa.

Tammi-kesdakuu 2010 verrattuna tammi-kesdakuuhun 2009
Tammi-kesdkuun litkevaihto oli 4 255 miljoonaa euroa, 15 %
enemmén kuin vuoden 2009 vastaavan ajanjakson liikevaihto

3 698 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli seurausta aiem-
paa suuremmista toimitusmaéérista kaikissa UPM:n liiketoimin-
noissa.

EBITDA oli 641 (366) miljoonaa euroa, 15,1 (9,9) % liike-
vaihdosta.

EBITDA parani selvisti viime vuoden vastaavasta ajanjak-
sosta. Parannuksen merkittdvimmat tekijdt olivat toimitusmaa-
rien kasvu kaikissa UPM:n liiketoiminnoissa sekd joulukuussa
2009 hankittujen Uruguayn toimintojen sisallyttiminen konser-
niin.

Muuttuvat kustannukset olivat korkeammat kuin viime
vuonna, vaikka puu- ja energiakustannukset pienenivét. Puu-
kustannukset kasvoivat vuoden 2009 loppupuoliskosta mutta
pysyivit kuitenkin noin 70 miljoonaa euroa pienempin vertai-
lujakson huipputasoon verrattuna. Energiakustannukset supis-
tuivat noin 45 miljoonaa euroa.

Vertailukelpoiset kiintedt kustannukset kasvoivat noin 37
miljoonaa euroa viimevuotisesta johtuen padasiassa UPM:n
tuotantoyksikkdjen kayntiasteiden noususta, mika vihensi tila-
péisten seisokkien tarvetta.

Myyntihintojen euroméériisten muutosten yhteisvaikutus
pienensi EBITDA:ta noin 130 miljoonalla eurolla. Paperien
keskihinta euroina laski noin 7 % viime vuoden vastaavasta
ajanjaksosta. Vanerin myyntihinnat olivat alemmat kuin viime
vuonna. Sahatavaran ja tarralaminaattien keskimaariiset myyn-
tihinnat sekd sahkon ja sellun ulkoisen myynnin keskimdéraiset
hinnat nousivat.

Liikevoitto oli 310 (tappio 87) miljoonaa euroa, 7,3 (-2,4) %
liikkevaihdosta. Liikevoitto ilman kertaluonteisia erié oli 315
(tappio 47) miljoonaa euroa, 7,4 (-1,3) % liikevaihdosta. Liike-
voitto sisdltdd kertaluonteisina erind rakennejirjestelykuluja net-
tona 5 (40) miljoonaa euroa.

Biologisten hyddykkeiden kéyvén arvon lisdys hakkuilla
viahennettynd oli 50 miljoonaa euroa verrattuna vertailuajanjak-
son 21 miljoonan euron lisdykseen.

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista oli 11 (-75)
miljoonaa euroa. Joulukuusta 2009 lihtien Metsé-Botnia ei endd
ole ollut UPM:n osakkuusyhtio.

Voitto ennen veroja oli 263 miljoonaa euroa (tappio 188
miljoonaa euroa). [lman kertaluonteisia erid voitto oli 268 mil-
joonaa euroa (tappio 148 miljoonaa euroa). Korkokulut ja muut
rahoituskulut olivat nettona 53 (95) miljoonaa euroa. Kurs-
sieroista ja kiypien arvojen muutoksesta aiheutui 5 miljoonan
euron voitto (6 miljoonan euron tappio).

Tuloverot olivat 24 miljoonaa euroa (22 miljoonaa euroa
positiiviset). Kertaluonteisten erien vaikutus veroihin oli 17
miljoonaa euroa positiivinen (0 miljoonaa euroa) sisiltden 15
miljoonan euron tuoton verohyvitysten arvioidusta hyodyntami-
sestd Puolassa.

Kauden voitto oli 239 miljoonaa euroa (166 miljoonan euron
tappio) ja tulos osaketta kohti 0,46 (-0,32) euroa. Ilman kerta-
luonteisia erid tulos osaketta kohti oli 0,44 (-0,24) euroa. Liike-
toiminnan rahavirta osaketta kohti oli 0,60 (1,12) euroa.

Rahoitus
Tammi-kesédkuussa liikketoiminnan rahavirta ennen investointeja
ja rahoitusta oli 311 (580) miljoonaa euroa. Kédyttopadoma
kasvoi 242 miljoonaa euroa katsauskauden aikana (pieneni 355
miljoonaa euroa) liikketoiminnan vilkastumisen myota.
Katsauskauden lopussa velkaantumisaste oli 55 (70) %.
Korolliset nettovelat olivat kauden lopussa 3 837 (4 036) miljoo-
naa euroa.
Katsauskauden lopussa UPM:n kassavarat ja kdyttiméatto-
mat luottolimiitit olivat yhteensé 2,1 miljardia euroa.

Henkilésto

Tammi-kesédkuussa UPM:n palveluksessa oli keskimaérin 23 035
(24 043) henkildd. Vuoden alussa henkildston mééré oli 23 213
ja kesdkuun lopussa 23 458. Henkiloston maara pieneni noin
800:1la vuoden alusta, kun otetaan huomioon, etti kesiakuussa
yhtiossi oli noin 1 000 kausityontekijaa.

Investoinnit
Tammi-kesédkuussa investoinnit olivat 85 (133) miljoonaa euroa,
2,0 (3,6) % liikevaihdosta.

Suurin kdynnissi oleva projekti on kuorimon uusinta Pietar-
saaren tehtaalla. Kokonaisinvestoinniksi arvioidaan 25 miljoo-
naa euroa.

Osakkeet

Tammi-kesakuussa 2010 UPM:n osakkeiden vaihto NASDAQ
OMX Helsingin porssissa oli 4 499 (3 086) miljoonaa euroa.
Osakkeen korkein noteeraus oli 12,00 euroa kesikuussa ja alin
7,37 euroa helmikuussa.

UPM:n osaketalletustodistuksilla (American Depositary
Receipt, ADR) kdydddn kauppaa Yhdysvaltain over-the-coun-
ter-markkinoilla (OTC).

Maaliskuun 22. paivand 2010 pidetty varsinainen yhtioko-
kous valtuutti hallituksen hankkimaan enintdan 51 000 000
omaa osaketta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiokoko-
uksen padtoksestd lukien.

Hallitus valtuutettiin paattiméédn osakeannista ja/tai yhtion
hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osak-
keisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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ehdoin: Valtuutuksen nojalla hallitus voi antaa uusia osakkeita
ja luovuttaa yhtion hallussa olevia omia osakkeita enintddn
yhteensa 25 miljoonaa kappaletta sisdltden myos ne osakkeet,
jotka voidaan antaa erityisten oikeuksien nojalla. Uudet osak-
keet ja osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet voidaan antaa
ja yhtiolla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtion osakkeenomis-
tajille siind suhteessa, kuin he ennestddn omistavat yhtion osak-
keita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla
osakeannilla. Valtuutus on voimassa 22.3.2013 saakka.

Valtuutuksia ei ole kdytetty tdhdn pdiviin mennessi.

Yhtiolla on neljd optiosarjaa, jotka oikeuttavat haltijansa
merkitsemidn yhteensd enintddn 18 000 000 yhtion osaketta.
2005H-optioilla voidaan merkita 3 000 000 osaketta ja 2007A-,
2007B- ja 2007C-optioilla voidaan merkitd yhteensd 15 000 000
osaketta. 2007C-optioita ei ole vield jaettu.

Edelld mainittujen liséksi hallituksella ei ole muita voimassa
olevia osakeantivaltuuksia eikd vaihtovelkakirjalainan tai optio-
oikeuksien liikkeeseenlaskuvaltuuksia.

Kaupparekisteriin merkitty osakkeiden kokonaismadra
30.6.2010 oli 519 970 088. Antivaltuutuksen ja optio-oikeuksien
myo6ta osakkeiden lukumidra voi nousta enimmillddn 562 970
088:aan.

Kauden lopussa yhtion hallussa ei ollut omia osakkeita.

BlackRock Inc. ilmoitti 23.6.2010, ettd sen omistusosuus
UPM:n osakkeista ja ddnimddrdsta oli alittanut 5 %.

Riita-asiat

UPM on osakkaana rakenteilla olevassa uudessa ydinvoimalai-
tosyksikossé, Olkiluoto 3:ssa, osakkuusyhtionsd Pohjolan Voi-
ma Oy:n kautta. Pohjolan Voima Oy on Teollisuuden Voima
Oy:n ("TVO”) enemmistdosakas 58,28 %:n omistusosuudella.
UPM:n epdsuora osuus Olkiluoto 3:n kapasiteetista on noin
29 %. Alkuperiinen sovittu voimalan kdynnistysaika oli kesa
2009, mutta rakentaminen on viiviastynyt. AREVA-Siemens
ilmoitti kesdkuussa 2010, ettd urakan odotetaan valmistuvan
suurimmalta osaltaan vuonna 2012, ja sihkéntuotannon Olki-
luoto 3:ssa on madrd alkaa vuonna 2013.

TVO on ilmoittanut, ettd AREVA-Siemensin joulukuussa
2008 toimittama vilimiesmenettelyn rahaméériinen vaatimus
liittyen Olkiluoto 3:n viivdstymiseen ja siihen liittyviin kuluihin
on 1,0 miljardia euroa. Vastaavasti TVO toimitti huhtikuussa
2009 vastavaatimuksen kuluista ja tappioista, joita TVO kérsii
viivdstymisestd ja muista virheistd toimittajan takia. TVO:n
vastavaatimuksen arvo oli noin 1,4 miljardia euroa.

YK:n kansainvélinen tuomioistuin julkaisi 20.4.2010 lopulli-
sen padtdksensd Uruguayn hallitusta vastaan nostetussa Urugu-
ayn ja Argentiinan hallitusten vélisessa riita-asiassa. Uruguayssa
on vield vireilla kaksi riita-asiaa Uruguayn hallitusta vastaan ja
Argentiinassa yksi riita-asia sellutehdasta kayttavia yhtiota
vastaan.

Katsauskauden padttymisen jdlkeiset tapahtumat
Heindkuun alussa Suomen eduskunta paétti jattda voimaan
periaatepditokset koskien kahden uuden ydinvoimalaitosyksi-
kon rakentamista Suomessa. Pdétos oli myonteinen Teollisuuden
Voima Oy:n neljannelle ydinvoimalaitosyksikdlle ("OL4”).
UPM:n osakkuusyhtion Pohjolan Voima Oy:n kautta UPM:l14
on noin 30 % epasuora omistus OL4-projektista.

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010

UPM solmi 8.7.2010 Minnesotan osavaltion luonnonvarain-
ministerion kanssa rasitesopimuksen yhtiéon 76 000 hehtaarin
metsdalueelle Pohjois-Minnesotassa. UPM sai tehdysté sopi-
muksesta 44 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria ja kirjaa 42 mil-
joonan dollarin myyntivoiton ennen veroja yhtion kolmannen
neljanneksen tulokseen.

Tehdyn sopimuksen mukaan metsét sdilyvit UPM:n omis-
tuksessa ja niiden talouskéytto jatkuu entisellddn.

Riskitekijait

Odotettavissa olevat paiatokset ehdotettuun EU:n energiapaket-
tiin ovat lisinneet epdvarmuutta siitd, miten ehdotetut periaat-
teet ja toimenpiteet tulevat vaikuttamaan Euroopassa puuta
jalostavan teollisuuden kayttiman puukuidun hintaan ja saata-
vuuteen. Samalla globaali kilpailu kuidusta on jo aiheuttanut
héiri6ita kuidun saatavuuteen, minka seurauksena hintakehitys
on ollut hyvin epivakaata.

Nakymdat vuoden 2010 toiselle vuosipuoliskolle
Vertailu ensimmdiseen vuosipuoliskoon

Talouden elpymisen odotetaan jatkuvan Euroopassa ja Aasias-
sa, kun taas Yhdysvalloissa merkit viittaavat hitaampaan elpy-
miseen. Kulutustavaroiden kysynnin kasvu jatkuu erityisesti
kehittyvilla markkinoilla. Euroopassa painetun median mainon-
nan elpymisen odotetaan lisddvan graafisten papereiden kysyn-
tad. Investoinnit ovat vilkastuneet myos rakennusalalla. T#lla
ennakoidaan olevan positiivista vaikutusta rakennusmateriaali-
en, kuten sahatavaran ja vanerin kysyntaan.

Sahkontuotannon volyymin arvioidaan olevan suurempi
kuin ensimmaisen vuosipuoliskon aikana. Tdmédnhetkisten ter-
miinikauppojen ja Nordpoolin termiinihintojen perusteella
sahkon keskihinnan ennakoidaan laskevan jonkin verran.

Sellun hinnan odotetaan keskimadrin nousevan, joskin havu-
ja lehtipuusellun markkinahinnoille ennakoidaan maltillista
korjausta loppuvuoden aikana. Toimitusméérien arvioidaan
hieman kasvavan.

Puun hankintahinta nousee selvasti. Seka tukki- ettd kuitu-
puun hinnat ovat nousseet vuoden alusta. Sahatavaratoimitusten
oletetaan kasvavan, mutta hintojen ei odoteta nousevan oleelli-
sesti.

Paperin hinnat sovituissa toimituksissa nousevat toisella
vuosipuoliskolla. UPM on nostanut hintoja kdytdnndssi kai-
kissa uusissa sopimuksissa. Nykyisen hyvén tilauskannan perus-
teella paperitoimitusten ennustetaan kasvavan.

Tarralaminaattien kysynnin kasvun uskotaan jatkuvan
paadmarkkinoilla, vaikkakin maltillisemmin. Hintojen odotetaan
nousevan, mutta voimakkaat kustannuspaineet asettavat haas-
teita nykyisille myyntikatteille.

Vanerin toimitusméarien arvioidaan jonkin verran kasvavan.
Liiketoimintaympariston ja myyntihintojen ennakoidaan hie-
man elpyvén.

Konsernin euroméériisten keskimyyntihintojen odotetaan
nousevan. Volyymit kehittyvat myonteisesti kaikissa liiketoimin-
noissa. Muuttuvien kustannusten ennustetaan kasvavan tuntu-
vasti. Kuidun hinnan lisiksi monien muiden raaka-aineiden
kustannusten odotetaan nousevan. Liikevoiton ilman kertaluon-
teisia erid arvioidaan kasvavan ensimmaiseen vuosipuoliskoon
verrattuna.
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LIKETOIMINTA-ALUEIDEN KATSAUKSET

Energia
Q2/10 QI1/10 Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto, milj. euroa 116 174 128 108 100 136 290 236 472
EBITDA, milj. euroa 39 79 57 35 41 57 118 98 190
% liikevaihdosta 33,6 454 445 324 41,0 419 40,7 415 40,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista,
milj. euroa 6 4 -8 -24 -4 -4 10 -8 -40
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -1 -2 -2 -1 -1 -2 -3 -3 -6
Liikevoitto, milj. euroa 44 81 47 10 36 51 125 87 144
% liikevaihdosta 37,9 46,6 36,7 9,3 36,0 37,5 43,1 36,9 30,5
Kertaluonteiset erdt, milj. euroa 2 - - -1 -17 - - - - -18
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa 44 81 48 27 36 51 125 87 162
% liikevaihdosta 37,9 46,6 37,5 25,0 36,0 37,5 43,1 36,9 34,3
Toimitukset, séhks, 1 000 MWh 2 303 2411 2277 2103 1999 2 486 4714 4 485 8 865

U EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekd ilman biologisten hyddykkeiden kdyvin arvon muutosta ja hakkuita,

osuutta osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia erié.

2 Vuoden 2009 kertaluonteiset erét liittyvit osakkuusyhtio Pohjolan Voiman kahden voimalaitoksen arvonalennuksiin.

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erié oli 44 (36) miljoonaa
euroa, 8 miljoonaa euroa edellisvuotta suurempi. Liikevaihto
kasvoi 16 % 116 (100) miljoonaan euroon, josta 35 (24) miljoo-
naa euroa oli myyntid konsernin ulkopuolelle. Ensimméisen
neljanneksen sihkon myynti oli 2,3 (2,0) TWh.

Kannattavuus parani viime vuoden vastaavaan jaksoon
verrattuna sihkon korkeamman myyntiméérin ja keskimaérai-
sen myyntihinnan ansiosta. Keskimdardinen sihkon myynti-
hinta nousi 3 % ja oli 42,8 (41,7) euroa/MWh. Vesivoiman tuo-
tanto oli 27 % suurempi kuin viime vuonna.

Tammi-kesdkuu 2010 verrattuna tammi-kesdkuuhun 2009
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eri oli 125 (87) miljoonaa
euroa, 38 miljoonaa euroa viimevuotista suurempi. Liikevaihto
kasvoi 23 % 290 (236) miljoonaan euroon, josta 129 (73) miljoo-
naa euroa oli myyntid konsernin ulkopuolelle. Sihkdn myynti oli
4,7 (4,5) TWh.

Kannattavuus parani viime vuoden vastaavaan jaksoon
verrattuna sahkon korkeamman keskimadrdisen myyntihinnan

ja myyntiméérin ansiosta. Keskimaaridinen sahkén myyntihinta
nousi 20 % ja oli 52,4 (43,6) euroa/MWh. Vesivoiman tuotanto
oli 2 % pienempi kuin viime vuonna.

Markkinat

Sahkon keskiméidriinen spot-hinta Pohjoismaisessa sahkopors-
sissd oli 52,1 (36,1) euroa/MWh vuoden ensimmadisen puoliskon
aikana, 44 % korkeampi kuin viime vuoden vastaavana ajanjak-
sona heikon vesitilanteen ja lisddntyneen kulutuksen seuraukse-
na.

Oljyn ja hiilen markkinahinnat olivat korkeammat viime
vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Hiilidioksidin pads-
tooikeuksien hinta oli 15,3 euroa tonnilta 30. kesdkuuta eli 11 %
korkeampi kuin samaan aikaan vuotta aiemmin (13,8 euroa/t).
Vuoden ensimméiselld puoliskolla Pohjoismaiden vesivarannot
olivat 24 % alle pitkdn aikavilin keskiarvon.

Loppuvuoden termiinisopimusten hinta Pohjoismaisessa
sahkoporssissi oli 30. kesdkuuta 48,2 (40,3) euroa/MWh, 20 %
korkeampi kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana.

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Sellu
Q2/10 QI1/10 Q4/09 Q@3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto, milj. euroa 455 341 226 156 132 139 796 271 653
EBITDA, milj. euroa 199 120 53 8 -24 =55 319 -79 -18
% liikevaihdosta 43,7 35,2 23,5 5,1 -18,2 -39,6 40,1 -29,2 -2,8
Biologisten hysdykkeiden kéyvén arvon
muutos ja hakkuut, milj. euroa - - -1 - - - - - -1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista,
milj. euroa? - - 7 4 -16 -47 = -63 -52
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -37 -36 -24 -21 -20 -20 -73 -40 -85
Liikevoitto, milj. euroa 163 83 35 -9 -60 -122 246 -182 -156
% liikevaihdosta 35,8 24,3 15,5 -5,8 -45,5 -87.,8 30,9 -67,2 -23,9
Kertaluonteiset eréit, milj. euroa? 1 -1 - - - -29 - -29 -29
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa 162 84 35 -9 -60 -93 246 -153 -127
% liikevaihdosta 35,6 24,6 15,5 -5,8 -45,5 -66,9 30,9 -56,5 -19,4
Toimitukset, sellu, 1 000 t 768 700 550 446 391 372 1468 763 1759

1

osuutta osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia erié.

)

EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekd ilman biologisten hyddykkeiden kdyvidn arvon muutosta ja hakkuita,

Vuoden 2009 kertaluonteiset erit 29 miljoonaa euroa liittyvit osakkuusyhtid Metsda-Botnian Kaskisten sellutehtaan sulkemiseen.
Tammi-kesékuun 2009 osavuosikatsauksen taseessa 30.6.2009 UPM on ryhmitellyt luovutettavan 30 % osuuden Botnian kirjanpitoarvosta myytévana ole-

viksi varoiksi. Tamén seurauksena UPM ei heindkuusta 2009 ldhtien ole sisdllyttanyt luovutettavan Botnian toiminnon osuutta osuuteen osakkuusyhtion

tuloksesta.

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna
Joulukuusta 2009 1dhtien Fray Bentosin sellutehdas seka euka-
lyptuksen viljelyyn erikoistunut Forestal Oriental -yhtié Urugu-
ayssa on sisillytetty Sellu-liikketoiminta-alueeseen, eikd Metsa-
Botnia endéd ole UPM:n osakkuusyhtio.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid oli 162 miljoonaa
euroa (tappio 60 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 455 (132)
miljoonaan euroon ja toimitukset 768 000 (391 000) tonniin.

Kannattavuus parani viimevuotisesta sellun keskimééraisten
myyntihintojen ja myyntiméérien kasvun ansiosta.

Tammi-kesdkuu 2010 verrattuna tammi-kesdkuuhun 2009
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid oli 246 miljoonaa euroa
(tappio 153 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 796 (271) mil-
joonaan euroon ja toimitukset 1 468 000 (763 000) tonniin.

Kannattavuus parani huomattavasti viimevuotisesta sellun
keskimadrdisten myyntihintojen ja myyntimaérien merkittavin
kasvun ansiosta. Puukustannukset laskivat.

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010

Markkinat

Vuoden 2010 ensimméiselld puoliskolla sellun markkinahinnat
nousivat tuntuvasti kirein markkinatasapainon takia. Markki-
nasellun maailmanlaajuinen tarjonta viheni tilapdisesti Chilen
maanjaristyksen ja muiden satunnaisten tarjonnan rajoitteiden
seurauksena. Vuoden 2010 alkupuoliskon loppuun mennessa
suurin osa Chilen kapasiteetista oli jilleen kiytossa. Sellun glo-
baalit toimitukset kasvoivat viimevuotisesta.

Keskiméérainen havupuusellun (NBSK) markkinahinta
euroina oli 678 (446) euroa/tonni, 52 % korkeampi kuin viime
vuoden vastaavalla jaksolla. Jakson lopussa havupuusellun
markkinahinta oli 794 euroa/tonni.

Keskiméériinen lehtipuusellun (BHKP) markkinahinta
euroina nousi lahes 57 % vuoden takaisesta ja oli 614 (390)
euroa/tonni. Jakson lopussa lehtipuusellun markkinahinta oli
747 euroa/tonni.



Metsé ja sahat

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Q2/10 QI1/10 Q4/09 Q@3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto, milj. euroa 393 339 348 295 309 385 732 694 1337
EBITDA, milj. euroa 26 3 30 24 -15 -15 29 -30 24
% liikevaihdosta 6,6 0,9 8,6 8,1 -4,9 -3,9 4,0 -4,3 1,8
Biologisten hysdykkeiden kéyvén arvon muutos
ja hakkuut, milj. euroa 31 19 10 -13 10 11 50 21 18
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista,
milj. euroa 1 1 1 -1 1 1 2 2 2
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -6 -4 =11 -4 -14 -5 -10 -19 -34
Liikevoitto, milj. euroa 52 19 21 6 -18 -18 71 -36 -9
% liikevaihdosta 13,2 5,6 6,0 2,0 -5,8 -4,7 9,7 -5,2 -0,7
Kertaluonteiset erdit, milj. euroa? - - -14 1 -8 -10 - -18 -31
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa 52 19 35 5 -10 -8 71 -18 22
% liikevaihdosta 13,2 5,6 10,1 1,7 -3,2 -2,1 97 -2,6 1,6
Toimitukset, sahatavara, 1 000 m? 504 371 413 355 366 363 875 729 1497

osuutta osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia erid.

©

EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekd ilman biologisten hyddykkeiden kidyvin arvon muutosta ja hakkuita,

Vuoden 2009 neljannen neljanneksen kertaluonteiset erit 14 miljoonaa euroa, johon sisiltyy arvonalennuksia 5 miljoonaa euroa, liittyvdt Suomen Sahaliike-

toimintojen rakennejérjestelyihin. Vuoden 2009 toisen neljanneksen kertaluonteisiin eriin siséltyy 8 miljoonan euron arvonalennus puunhankinnassa. Vuoden
2009 ensimmadisen neljdnneksen kertaluonteiset erit, 10 miljoonaa euroa, liittyvat Miramichin metsé- ja sahatoimintojen omaisuuden myynnistd aiheutunei-

siin tappioihin.

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid oli 52 miljoonaa euroa

Biologisten hyddykkeiden kidypa arvo hakkuilla vihennet-
tyna lisddntyi 50 (21) miljoonaa euroa. Biologisten hyddykkei-

(tappio 10 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 27 % 393 (309)
miljoonaan euroon. Sahatavaran toimitusmadrit kasvoivat 38 %
504 000 (366 000) kuutiometriin.

Biologisten hyddykkeiden kdypa arvo hakkuilla vihennet-
tynd nousi 31 (10) miljoonaa euroa. Biologisten hyodykkeiden
(kasvava puusto) kédyvén arvon lisdys oli 60 (14) miljoonaa
euroa. Puuraaka-ainekustannukset konsernin omista metsista
hakatun puun osalta olivat 29 (4) miljoonaa euroa.

Tammi-kesdkuu 2010 verrattuna tammi-kesdkuuhun 2009
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid oli 71 miljoonaa euroa
(tappio 18 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 5 % 732 (694)
miljoonaan euroon. Sahatavaran toimitusmadrit kasvoivat 20 %
875000 (729 000) kuutiometriin.

Kannattavuus parani viime vuoden vastaavasta jaksosta
paéosin sahatavaran korkeamman keskihinnan ja toimitusmaa-
rien vuoksi.

den (kasvava puusto) kdyvin arvon lisdys oli 93 (35) miljoonaa
euroa. Puuraaka-ainekustannukset konsernin omista metsista
hakatun puun osalta olivat 43 (14) miljoonaa euroa.

Markkinat

Vuoden ensimmadiselld puoliskolla puuostot Suomen puumark-
kinoilla kasvoivat merkittévisti verrattuna viime vuoden vastaa-
van ajanjakson erittdin alhaiseen tasoon. Puuostot olivat kuiten-
kin edelleen 14 % pitkén aikavélin keskiarvoa pienemméit.

Puun markkinahinnat nousivat vuoden 2010 ensimmaéisen
puoliskon loppua kohti ja olivat pitkédn aikavélin keskihintoja
korkeammat. Erityisesti ménty- ja kuusitukkien hinnat nousivat
viime vuoden vastaavasta jaksosta.

Havupuutavaran kysynnin ja tarjonnan tasapaino Euroo-
passa on edelleen haastava, joskin tilanne on parantunut hieman
viimevuotisesta.

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Paperi
Q2/10 Q1/10 Q4/09 Q@3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto, milj. euroa 1 540 1 401 1558 1454 1388 1367 2 941 2755 5767
EBITDA, milj. euroa 72 75 221 274 247 187 147 434 929
% liikevaihdosta 4,7 54 14,2 18,8 17,8 13,7 5,0 15,8 16,1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista,
milj. euroa — - 1 - -1 -1 — -2 -1
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -130 -136 -140 -142 147 -149 266 -296 -578
Liikevoitto, milj. euroa =57 -69 74 126 85 60 -126 145 345
% liikevaihdosta -3,7 -4,9 4,7 8,7 6,1 4,4 -4,3 53 6,0
Kertaluonteiset erdt, milj. euroa? 4 -8 -8 -6 -10 23 -4 13 -1
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa -61 -61 82 132 95 37 -122 132 346
% liikevaihdosta -4,0 -4,4 53 9,1 6,8 2,7 4,1 4,8 6,0
Toimitukset, sanoma- ja aikakauslehtipaperit,
1000 t 1 446 1364 1576 1464 1323 1304 2810 2 627 5667
Toimitukset, hieno- ja erikoispaperit, 1 000 t 994 937 945 872 813 724 1931 1537 3354
Paperin toimitukset yhteensd, 1 000 t 2 440 2 301 2 521 2336 2136 2028 4741 4164 9 021

1

kuus- ja yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia erid.

)

EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia seké ilman biologisten hyddykkeiden kidyvin arvon muutosta ja hakkuita, osuutta osak-

Vuoden 2010 toisen neljanneksen kertaluonteiset erét sisaltdvit arvonalennusten palautuksia 3 miljoonaa euroa. Muut vuoden ensimmaéisen ja toisen

neljinneksen kertaluonteiset erdt siséltévit lahinnd rakennejérjestelyihin liittyvid henkildstokuluja. Vuoden 2009 neljinnen ja kolmannen neljanneksen
kertaluonteiset erit 8 ja 6 miljoonaa euroa liittyvit rakennejérjestelyistd aiheutuneisiin kuluihin. Vuoden 2009 toisen neljdnneksen kertaluonteisiin eriin
siséltyy 9 miljoonaa euroa Nordlandin paperitehtaan henkildstévihennyksiin liittyvid kuluja, 4 miljoonaa euroa arvonalennusten palautuksia sekd

5 miljoonaa euroa muita rakennejérjestelykuluja. Vuoden 2009 ensimmaisen neljanneksen kertaluonteisiin eriin sisiltyy 31 miljoonaa euroa tuottoa
Miramichin entisen paperitehtaan omaisuuden myyntiin liittyen sekd 8 miljoonaa euroa rakennejarjestelykuluja.

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna
Liiketappio ilman kertaluonteisia erid oli 61 miljoonaa euroa
(voitto 95 miljoonaa euroa). Liikevaihto oli 1 540 (1 388) miljoo-
naa euroa. Paperin toimitukset nousivat 14 % 2 440 000
(2 136 000) tonniin. Sanoma- ja aikakauslehtipaperien toimituk-
set kasvoivat 9 % ja hieno- ja erikoispaperien toimitukset 22 %
viime vuodesta. Toimitusméérit kasvoivat kaikilla padmarkki-
na-alueilla, ja kasvu oli nopeinta Euroopan ulkopuolella.

Paperiliiketoiminnan liiketulos oli tappiollinen, silld kuitu-
kustannukset kasvoivat merkittdvisti viimevuotisesta ja paperin
hinta laski. Paperitoimitusten keskihinta euroiksi muunnettuna
oli 3 % alempi kuin vertailuajanjaksolla. Vuoden 2010 ensim-
maiiseen neljinnekseen verrattuna paperin keskihinta kuitenkin
nousi noin 4 % painottuen hieno- ja erikoispapereihin.

Paperin toimitusten kasvu paransi liikevoittoa.

Tammi-kesdakuu 2010 verrattuna tammi-kesdkuuhun 2009
Liiketappio ilman kertaluonteisia erid oli 122 miljoonaa euroa
(voitto 132 miljoonaa euroa). Liikevaihto oli 2 941 (2 755) mil-
joonaa euroa. Paperin toimitukset nousivat 14 % 4 741 000
(4 164 000) tonniin. Sanoma- ja aikakauslehtipaperien toimituk-
set kasvoivat 7 % ja hieno- ja erikoispaperien toimitukset 26 %
edellisestd vuodesta. Toimitukset kasvoivat kaikilla padmarkki-
noilla, ja kasvu oli nopeinta Aasiassa ja Pohjois-Amerikassa.
Paperiliiketoiminnan liiketulos oli tappiollinen, silld kuitu-

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010

kustannukset kasvoivat merkittdvisti viimevuotisesta ja paperin
hinta laski. Paperitoimitusten keskihinta euroiksi muunnettuna
oli 7 % alempi kuin vertailuajanjaksolla.

Paperin toimitusten kasvu paransi liikevoittoa.

Markkinat

Tammi-kesékuussa sanoma- ja aikakauslehtipaperien kysynta
Euroopassa oli 4 % korkeampi kuin vuotta aiemmin, ja hienopa-
perien kysynté kasvoi 8 %. Pohjois-Amerikassa aikakauslehtipa-
perien kysynté kasvoi 8 % viimevuotisesta. Aasiassa hienopape-
rien kysynté kasvoi.

Euroopassa aikakauslehtipaperin hinnat laskivat vuoden
alussa ja olivat keskiméddrin 10 % alemmat kuin vertailujaksolla.
Myos sanomalehtipaperin hinnat laskivat vuoden alussa ja olivat
keskiméddrin 17 % alemmat kuin vuotta aiemmin. Hienopaperin
hinnat nousivat vuoden alkupuoliskolla, mutta olivat edelleen
1 % alemmat kuin vuotta aiemmin.

Pohjois-Amerikassa aikakauslehtipaperien keskihinnat
Yhdysvaltain dollareina olivat 13 % alemmat viimevuotiseen
verrattuna. Aasiassa hienopaperin markkinahinnat nousivat
vuoden alkupuoliskolla ja olivat keskiméérin huomattavasti
korkeammat kuin vuotta aiemmin.



Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Tarrat
Q2/10 Q1/10 Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto, milj. euroa 280 260 252 242 226 223 540 449 943
EBITDA, milj. euroa " 34 31 25 29 18 6 65 24 78
% likevaihdosta 12,1 11,9 2,9 12,0 8,0 2,7 12,0 53 8,3
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -10 -7 -8 -9 -11 -9 =17 -20 =37
Liikevoitto, milj. euroa 24 24 16 18 4 -3 48 1 35
% liikevaihdosta 8,6 9.2 6,3 7.4 1,8 -1,3 8,9 0,2 3,7
Kertaluonteiset erdt, milj. euroa? = 1 -1 -2 -5 - 1 -5 -8
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa 24 23 17 20 9 -3 47 6 43
% litkevaihdosta 8,6 8,8 6,7 83 4,0 -1,3 8,7 1,3 4,6

1 EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia seké ilman biologisten hyddykkeiden kdyvian arvon muutosta ja hakkuita, osuutta osakkuus- ja

yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia erid.

©

Vuoden 2010 kertaluonteiset erdt liittyvit arvonalennusten palautuksiin. Vuoden 2009 neljannen ja kolmannen neljanneksen kertaluonteiset erit liittyvét

rakennejirjestelyistd aiheutuneisiin kuluihin. Vuoden 2009 toisen neljanneksen kertaluonteiset erét sisiltavit 2 miljoonaa euroa arvonalennuksia ja 3 miljoo-

naa euroa muita rakennemuutoskuluja.

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna

Liikevoitto ilman kertaluonteisia erié oli 24 (9) miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi 24 % 280 (226) miljoonaan euroon.

Kannattavuus parani selvésti vilmevuotisesta pddasiassa
myyntimddrien kasvun ansiosta. Tarralaminaattien toimitus-
madrit kasvoivat viimevuotisista kaikilla alueilla, eniten
Aasiassa ja [td-Euroopassa.

Raaka-ainekustannukset kasvoivat selvisti vuoden 2010
toisella neljinnekselld ensimmaéisestd neljdnneksesti, mutta
myyntihinnat nousivat vastaavasti.

Tammi-kesdkuu 2010 verrattuna tammi-kesékuuhun 2009

Liikevoitto ilman kertaluonteisia erié oli 47 (6) miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi 20 % 540 (449) miljoonaan euroon.

Kannattavuus parani selvdsti viimevuotisesta padasiassa
myyntimadrien kasvun ansiosta. Tarralaminaattien toimitus-
madrit kasvoivat viimevuotisista kaikilla alueilla. Raaka-aine-
kustannukset olivat edelleen hieman alemmat viime vuoden
korkeaan tasoon néhden.

Markkinat

Tarralaminaattien kysyntd kasvoi huomattavasti vuoden ensim-
maiselld puoliskolla verrattuna viime vuoden vastaavan jakson

alhaiseen tasoon. Kysynté kasvoi voimakkaimmin Aasian-Tyy-
nenmeren alueella, Itd-Euroopassa ja Latinalaisessa Amerikas-

sa, joissa kysynnin arvioidaan ylittineen taantumaa edelténeet
tasot. Kypsilla markkinoilla Lénsi-Euroopassa ja Pohjois-Ame-
rikassa kysynta elpyi, mutta ei taantumaa edelténeille tasoille.

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Vaneri
Q2/10 Q1/10 Q4/09 Q@3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto, milj. euroa 97 76 81 73 77 75 173 152 306
EBITDA, milj. euroa” 2 -2 3 -5 -5 -23 0 -28 -30
% liikevaihdosta 2,1 2,6 3,7 -6,8 -6,5 -30,7 0,0 -18,4 -9.8
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -5 -5 -12 -5 -5 -5 -10 -10 -27
Liikevoitto, milj. euroa -1 -7 -33 -10 -10 -29 -8 -39 -82
% liikevaihdosta -1,0 -9,2 -40,7 -13,7 -13,0 -38,7 -4,6 =257 -26,8
Kertaluonteiset erdt, milj. euroa? 2 - -30 - - -1 2 -1 -31
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, milj. euroa -3 -7 -3 -10 -10 -28 -10 -38 =51
% liikevaihdosta -3,1 -9.2 -3,7 -13,7 -13,0 -37,3 -5,8 -25,0 -16,7
Toimitukset, vaneri, 1 000 m? 182 140 150 143 141 133 322 274 567

1 EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia seké ilman biologisten hyddykkeiden kdyvian arvon muutosta ja hakkuita, osuutta osakkuus- ja

yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia erid.

2 Vuoden 2010 toisen neljdnneksen kertaluonteiset tuotot liittyvét pddosin omaisuuden myyntiin Suomessa. Vuoden 2009 neljdnnen neljanneksen kertaluontei-

set erdt sisdltdvit 6 miljoonaa euroa arvonalennuksia ja 24 miljoonaa euroa muita rakennejirjestelyistd aiheutuneita kuluja.

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna
Liiketappio ilman kertaluonteisia erid oli 3 miljoonaa euroa
(tappio 10 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 26 % 97 (77)
miljoonaan euroon, kun vaneritoimitukset kasvoivat 29 %
182 000 (141 000) kuutiometriin.

Vaneriliiketoiminnan tappio pieneni viimevuotisesta 1dhinné
toimitusmédrien kasvun ansiosta. Vanerin keskiméérédinen
myyntihinta oli hieman viimevuotista alempi 1dhinné tuotevali-
koiman muutosten vuoksi.

Tammi-kesdkuu 2010 verrattuna tammi-kesékuuhun 2009
Liiketappio ilman kertaluonteisia erid oli 10 miljoonaa euroa
(tappio 38 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 14 % 173 (152)
miljoonaan euroon, kun vaneritoimitukset kasvoivat 18 %

322 000 (274 000) kuutiometriin.

]O Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010

Vanerilitketoiminnan tappio pieneni viime vuotisesta
lahinnd suurempien toimitusméédrien ja pienempien raaka-aine-
kustannusten ansiosta. Vanerin keskimdardinen myyntihinta oli
hieman viimevuotista alempi ldhinna kuusituotteiden osuuden
nousun takia.

Markkinat
Vanerin kysynté Euroopassa kasvoi tammi-kesidkuussa viime-
vuotisesta. Markkinat vilkastuivat toisella neljannekselld vaisun
talvikauden jalkeen. Kuusivanerin tarjonta Eurooppaan oli
tilapdisesti rajoittunutta Chilen maanjaristyksen takia. Raken-
taminen pysyi alhaisella tasolla.

Yleisesti ottaen vanerin markkinahinnat pysyivit matalina
vuoden ensimméiselld puoliskolla, mutta hintakehitys kddntyi
toisella neljdnnekselld positiiviseksi.



Muvu toiminta

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Q2/10 Q1/10 Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto, milj. euroa 51 40 35 21 21 34 91 55 111
EBITDA, milj. euroa -19 -18 =27 =31 -24 -29 =/ -53 =111
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista,
milj. euroa 1 -2 - - -2 -2 -1 -4 -4
Poistot ja arvonalentumiset, milj. euroa -3 -3 -3 -3 -3 -3 -6 -6 -12
Liikevoitto, milj. euroa =27 -24 -34 -45 -29 -34 -46 -63 -142
Kertaluonteiset eréit, milj. euroa? -3 -1 -6 -1 - - -4 - -17
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erié, milj. euroa -19 -23 -28 -34 -29 -34 -42 -63 -125

1

yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia erid.

&

EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia seké ilman biologisten hyddykkeiden kidyvian arvon muutosta ja hakkuita, osuutta osakkuus- ja

Vuoden 2010 kertaluonteiset erit liittyvét rakennejérjestelyihin. Vuoden 2009 neljannen neljdnneksen kertaluonteiset erit sisdltavit 2 miljoonaa euroa

arvonalennuksia ja 4 miljoonaa euroa muita lopetettuihin toimintoihin liittyvid kuluja. Vuoden 2009 kolmannen neljanneksen kertaluonteiset erit 11 miljoo-

naa euroa liittyvit pddosin lopetettujen teollisuuslaitosten kiinteistéihin Suomessa.

Muu toiminta sisdltdd konsernin kehitysyksikot (RFID-tunnis-
teet, puumuovikomposiittiyksikké UPM ProFi ja biopolttoai-

neet), logistiikkapalvelut ja konsernihallinnon.

Q2/2010 vuoden 2009 vastaavaan jaksoon verrattuna
Liiketappio ilman kertaluonteisia erid oli 19 miljoonaa euroa

(tappio 29 miljoonaa euroa). Liikevaihto oli 51 (21) miljoonaa

euroa.

Kehitysyksikkojen liiketappio oli pienempi kuin vuotta

alemmin.

Helsinki, elokuun 3. pdivand 2010

Tammi-kesdkuu 2010 verrattuna tammi-kesékuuhun 2009

Liiketappio ilman kertaluonteisia erid oli 42 miljoonaa euroa

(tappio 63 miljoonaa euroa). Liikevaihto oli 91 (55) miljoonaa
euroa.
Kehitysyksikkdjen liiketappio oli pienempi kuin vuotta
aiemmin.

UPM-Kymmene Oyj

Hallitus

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

TILNPAATOSTIEDOT

Konsernin tuloslaskelma

Milj. euroa Q2/2010 Q2/2009 Q1-Q2/2010 Q1-Q2/2009 Q1-Q4/2009
Liikevaihto 2216 1841 4 255 3698 7719
Liiketoiminnan muut tuotot 17 7 26 24 47
Liiketoiminnan kulut -1877 -1627 -3 647 -3 361 -6774
Biologisten hyddykkeiden kéyvén arvon muutos ja hakkuut 31 10 50 21 17
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 8 =22 11 =75 -95
Poistot ja arvonalentumiset -192 -201 -385 -394 =779
Liikevoitto/tappio 203 8 310 -87 135
Voitot myytévissé olevista osakkeista, netto 1 - 1 - -1
Kurssierot ja kéiypien arvojen muutokset 4 3 5 -6 -9
Korko- ja muut rahoituskulut, netto -27 -37 -53 -95 62
Voitto/tappio ennen veroja 181 -26 263 -188 187
Tuloverot -12 18 -24 22 -18
Kauden voitto/tappio 169 -8 239 -166 169

Jakautuminen:
Emoyhtion omistaiille 169 -8 239 -166 169
Méérdysvallattomille omistaiille = - - - _

169 -8 239 -166 169
Emoyhtion omistaijille kuuluvasta voitosta/tappiosta
laskettu osakekohtainen tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa 0,33 -0,02 0,46 -0,32 0,33
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa 0,33 -0,02 0,46 -0,32 0,33
Konsernin laaja tuloslaskelma
Milj. euroa Q2/2010 Q2/2009 Q1-Q2/2010 Q1-Q2/2009 Q1-Q4/2009
Kauden voitto/tappio 169 -8 239 -166 169
Kauden muut laajan tuloksen erét, veroilla vihennettyna
Muuntoerot 282 37 499 66 165
Ulkomaiseen yksikkdon tehdyn nettosijoituksen suojaus =35 =12 -88 -20 =56
Rahavirran suojaukset -56 9 -79 -9 -4
Myytévissa olevat sijoitukset - - 5 - 21
Osuus osakkuusyritysten muun laajan tuloksen eristé 3 -12 2 -8 30
Kauden muut laajan tuloksen erat, veroilla véhennettynd 194 22 339 29 156
Kauden laaja tulos yhteensa 363 14 578 -137 325

Laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtién omistaijille 363 14 578 -137 325
Maardysvallattomille omistaijille - - - - -
363 14 578 -137 325

] 2 Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010



Lyhennetty konsernin tase

Osavuosikatsaus on tilinta

rkastamaton

Milj. euroa 30.06.2010 30.06.2009 31.12.2009
VARAT
Pitkdaikaiset varat
Likearvo 1034 933 1017
Muut aineettomat kéyttsomaisuushyddykkeet 448 394 423
Aineelliset kéyttdomaisuushyddykkeet 6 230 5439 6192
Biologiset hyddykkeet 1355 1152 1293
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissé 568 829 553
Laskennalliset verosaamiset 358 247 287
Muut pitkéaikaiset varat 987 622 816
10 980 9616 10 581
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 1285 1062 1112
Myyntisaamiset ja muut saamiset 1702 1422 1474
Rahavarat 263 192 438
3 250 2676 3024
Myytavéné oleviksi luokitellut varat - 327 -
Varat yhteensd 14 230 12619 13 605
OMA PAAOMA JA VELAT
Emoyhtin omistaijille kuuluva oma padoma
Osakepddoma 890 890 890
Arvonmuutos- ja muut rahastot 319 -132 -23
Sijoitetun vapaan oman p&doman rahasto 1145 1145 1145
Kertyneet voittovarat 4 579 3 860 4574
6 933 5763 6 586
Maardysvallattomien omistajien osuus 16 14 16
Oma pédoma yhteensd 6 949 5777 6 602
Pitkdaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 596 592 608
Korolliset velat 4218 4003 4164
Muut pitkdaikaiset velat 637 591 660
5 451 5186 5432
Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset korolliset velat 384 514 365
Ostovelat ja muut velat 1446 1142 1206
1830 1656 1571
Velat yhteensd 7 281 6 842 7 003
Oma pédoma ja velat yhteensd 14 230 12619 13 605
Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Laskelma konsernin oman paédoman

muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pédoma

Sijoitetun Mddrdays-
Arvon- vapaan vallatto-
muutos oman Kertyneet mien Oma pda-
Osake-  Muunto- jo muut  pédoman voitto- omistajien oma
Milj. euroa pddoma erot  rahastot rahasto varat  Yhteensd osuus  yhteensd
Oma pddoma 1.1.2009 890 -295 130 1145 4236 6106 14 6120
Kauden voitto/tappio - - - - -166 -166 - -166
Muuntoerot - 66 - - - 66 - 66
Ulkomaiseen yksikkdn tehdyn nettosijoituksen
suojaus, veroilla vihennettynd - -20 - - - -20 - -20
Rahavirran suojaukset, veroilla véihennettyné - - -9 - - -9 - -9
Myytévissa olevat sijoitukset - - - - - - - -
Osuus osakkuusyritysten muun laajan
tuloksen eristd - -5 - - -3 -8 - -8
Kauden lagja tulos - 41 -9 - -169 -137 - -137
Osakeperusteisten maksujen kustannus,
veroilla véhennettynd - - 1 - - 1 - 1
Maksettu osinko - - - - -208 -208 - -208
Muut erdt - - - - 1 1 - 1
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensd - - 1 - -207 -206 - -206
Oma pddoma 30.06.2009 890 -254 122 1145 3 860 5763 14 5777
Oma pddoma 1.1.2010 890 -164 141 1145 4574 6 586 16 6 602
Kauden voitto/tappio - - - - 239 239 - 239
Muuntoerot - 499 - - - 499 - 499
Ulkomaiseen yksikkdon tehdyn nettosijoituksen
suojaus, veroilla vihennettynd - -88 - - - -88 - -88
Rahavirran suojaukset, veroilla véihennettyné - - -79 - - -79 - -79
Myytéivissd olevat sijoitukset - - 5 - - 5 - 5
Osuus osakkuusyritysten muun laajan
tuloksen eristd - - - - 2 2 - 2
Kauden lagja tulos - 411 -74 - 241 578 - 578
Osakeperusteisten maksujen kustannus,
veroilla véhennettyn& - - 5 - - 5 - 5
Maksettu osinko - - - - -234 -234 - -234
Muut erét - - - - -2 -2 - -2
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensd - - 5 - -236 -231 - -231
Oma pddoma 30.06.2010 890 247 72 1145 4579 6933 16 6 949

]4 Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010



Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Milj. euroa Q1-Q2/2010 Q1-Q2/2009 Q1-Q4 /2009
Liiketoiminnan rahavirrat
Kauden voitto/tappio 239 -166 169
Oikaisut 371 493 772
Kaytdpddoman muutos —242 355 532
Liiketoiminnasta kertyneet rahavirrat 368 682 1473
Nettorahoituskulut -49 -85 -183
Maksetut verot -8 -17 =31
Liiketoiminnan nettorahavirrat 311 580 1259
Investointien rahavirrat
Yritysostot ja osakehankinnat -3 - -586
Kéayttéomaisuusinvestoinnit =97 -143 -236
Omaisuuden myynnit ja muut investointien rahavirrat 14 20 608
Investointien nettorahavirrat -86 -123 -214
Rahoituksen rahavirrat
Pitk&aikaisten lainojen ja muiden rahoituserien muutos -183 -387 -732
Maksetut osingot -234 -208 -208
Rahoituksen nettorahavirrat -417 -595 -940
Rahavarojen muutos -192 -138 105
Rahavarat tilikauden alussa 438 330 330
Rahavarojen muuntoero 17 - 3
Rahavarojen muutos -192 -138 105
Rahavarat tilikauden lopussa 263 192 438

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Tiedot vuosineljanneksittdin

Milj. euroa Q2/10 Q1/10 Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto 2216 2039 2108 1913 1841 1857 4 255 3 698 7719
Liiketoiminnan muut tuotot 17 9 18 5 7 17 26 24 47
Liiketoiminnan kulut -1877 -1770 -1810 -1603 -1627 -1734 -3 647 -3 361 -6774
Biologisten hyddykkeiden kéyvén arvon muutos
ja hakkuut 31 19 9 -13 10 11 50 21 17
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 8 3 1 =21 -22 -53 11 -75 -95
Poistot ja arvonalentumiset -192 -193 -200 -185 -201 -193 -385 -394 779
Liikevoitto/tappio 203 107 126 96 8 -95 310 -87 135
Voitot myytéivissé olevista sijoituksista, netto 1 - - -1 - - 1 - -1
Kurssierot ja kéiypien arvojen muutokset 4 1 - -3 3 -9 5 -6 -9
Korko- ja muut rahoituskulut, netto -27 =26 185 -28 -37 -58 =08 -95 62
Voitto/tappio ennen veroja 181 82 311 64 -26 -162 263 -188 187
Tuloverot -12 -12 -16 24 18 4 -24 22 -18
Kauden voitto/tappio 169 70 295 40 -8 -158 239 -166 169
Jakautuminen:
Emoyhtidn omistajille 169 70 295 40 -8 -158 239 -166 169
Madaréaysvallattomille omistaiille - - - - - - - - -
169 70 295 40 -8 -158 239 -166 169
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa 0,33 0,13 0,57 0,08 -0,02 -0,30 0,46 -0,32 0,33
Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa 0,33 0,13 0,57 0,08 -0,02 -0,30 0,46 -0,32 0,33
Tulos per osake ilman kertaluonteisia erid, euroa 0,29 0,15 0,21 0,14 0,03 -0,27 0,44 -0,24 0,11
Keskimddrdinen osakemadrd,
laimentamaton (1 000) 519970 519970 519958 519954 519954 519954 519970 519 954 519955
Keskiméérdinen osakemadrd,
laimennettu (1 000) 521333 520018 518876 521036 519954 519954 520676 519 954 519 955
Kertaluonteisia eridi liikevoitossa/tappiossa 4 -9 -60 -35 -23 -17 =5 -40 -135
Liikevoitto/tappio ilman kertaluonteisia erié 199 116 186 131 31 -78 315 -47 270
% liikevaihdosta 92,0 57 8,8 6,8 1,7 -4,2 7,4 -1,3 3,5
Kertaluonteiset eréit ennen veroja 4 -9 155 -35 -23 =17 =5 -40 80
Voitto/tappio ennen veroja
ilman kertaluonteisia eric 177 91 156 99 -3 -145 268 -148 107
% liikevaihdosta 8,0 4,5 7,4 5,2 -0,2 -7,8 6,3 -4,0 1,4
Oman pddoman tuotto ilman
kertaluonteisia erid, % 8,9 4,6 7.4 5,0 0,8 neg. 6,7 neg. 1,0
Sijoitetun pd&oman tuotto
ilman kertaluonteisia erid, % 7.3 4,3 7,2 4,9 1,3 neg. 5,7 neg. 2,5
EBITDA 353 288 362 334 238 128 641 366 1062
% liikevaihdosta 15,9 14,1 17,2 17,5 12,9 6,9 15,1 9,9 13,8
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista
Energia 6 4 -8 24 -4 -4 10 -8 -40
Sellu = - 7 4 -16 -47 = -63 =52
Metséd ja sahat 1 1 1 -1 1 1 2 2 2
Paperi - - 1 - -1 -1 = -2 -1
Muu toiminta -2 - - -2 -2 =1 -4 -4
Yhteensd 8 3 1 -21 -22 -53 11 -75 -95
Toimitukset
Q2/10 QI1/10 Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Sahks, 1 000 MWh 2 303 2411 2277 2103 1999 2 486 4714 4 485 8 865
Sellu, 1 000 t 768 700 550 446 391 372 1468 763 1759
Sahatavara, 1 000 m? 504 371 413 355 366 363 875 729 1497
Sanoma- ja aikakauslehtipaperit, 1 000 t 1446 1364 1576 1464 1323 1304 2810 2627 5667
Hieno- ja erikoispaperit, 1 000 t 994 937 945 872 813 724 1931 1537 3354
Paperi yhteensd, 1 000 t 2 440 2 301 2 521 2 336 2136 2028 4741 4164 9021
Vaneri, 1 000 m® 182 140 150 143 141 133 322 274 567
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Segmenttitiedot vuosineljanneksittain

Milj. euroa Q2/10 Q1/10 Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Liikevaihto

Energia 116 174 128 108 100 136 290 236 472
Selly 455 341 226 156 132 139 796 271 653
Metsé ja sahat 393 339 348 295 309 385 732 694 1337
Paperi 1 540 1 401 1558 1454 1388 1367 2 941 2755 5767
Tarrat 280 260 252 242 226 223 540 449 943
Vaneri 97 76 81 73 77 75 173 152 306
Muu toiminta 51 40 35 21 21 34 91 55 111
Sisdinen liikevaihto =716 -592 -520 -436 -412 -502 -1 308 -914 -1870
Liikevaihto, yhteensd 2216 2039 2108 1913 1841 1857 4255 3 698 7719
EBITDA

Energia 39 79 57 35 41 57 118 98 190
Sellu 199 120 53 8 24 -55 319 -79 -18
Metsé ja sahat 26 3 30 24 =15 =15 29 =30 24
Paperi 72 75 221 274 247 187 147 434 929
Tarrat 34 31 25 29 18 6 65 24 78
Vaneri 2 -2 3 -5 -5 -23 = -28 -30
Muu toiminta -19 -18 =27 =31 -24 -29 = -53 =111
EBITDA, yhteensd 353 288 362 334 238 128 641 366 1062
Liikevoitto/tappio

Energia 44 81 47 10 36 51 125 87 144
Sellu 163 83 35 -9 -60 -122 246 -182 -156
Metséd ja sahat 52 19 21 ) -18 -18 71 -36 -9
Paperi =57 -69 74 126 85 60 -126 145 345
Tarrat 24 24 16 18 4 -3 48 1 35
Vaneri -1 -7 -33 -10 -10 =29 -8 -39 -82
Muu toiminta -22 -24 -34 -45 -29 -34 -46 -63 -142
Liikevoitto/tappio, yhteensd 203 107 126 96 8 -95 310 -87 135
% liikevaihdosta 9,2 5,2 6,0 5,0 0,4 =5,1 7,3 -2,4 17

Kertaluonteiset erdt liikevoitossa

Energia = - -1 =17 - - = - -18
Sellu 1 -1 - - - -29 = -29 -29
Metséd ja sahat - - -14 1 -8 -10 - -18 -31
Paperi 4 -8 -8 -6 -10 23 -4 13 -1
Tarrat - 1 -1 -2 -5 - 1 -5 -8
Vaneri 2 - -30 - - -1 2 -1 =31
Muu toiminta =3 -1 -6 =11 - - -4 - =17
Kertaluonteiset erdt liikevoitossa, yhteensd 4 -9 -60 -35 -23 -17 -5 -40 -135
Liikevoitto/tappio ilman kertaluonteisia erié

Energia 44 81 48 27 36 51 125 87 162
Sellu 162 84 35 -9 -60 -93 246 -153 =127
Metsé ja sahat 52 19 35 5 -10 -8 71 -18 22
Paperi =61 =61 82 132 95 37 -122 132 346
Tarrat 24 23 17 20 9 -3 47 6 43
Vaneri -3 -7 -3 -10 -10 -28 -10 -38 =51
Muu toiminta -19 -23 -28 -34 -29 -34 —42 63 -125
Liikevoitto/tappio ilman kertaluonteisia erid,

yhteensa 199 116 186 131 31 78 315 -47 270
% liikevaihdosta 9,0 5,7 8,8 6,8 17 -4,2 7.4 -1,3 3,5
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Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Milj. euroa Q2/10 Q1/10 Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q1-Q2/10 Q1-Q2/09 Q1-Q4/09
Ulkoinen liikevaihto
Energia 35 94 38 24 24 49 129 73 135
Sellu 106 86 34 9 10 10 192 20 63
Metséd ja sahat 193 154 171 145 150 152 347 302 618
Paperi 1 499 1353 1 500 1 409 1355 1327 2 852 2 682 5 591
Tarrat 280 259 252 243 225 222 539 447 942
Vaneri 93 73 77 69 73 72 166 145 291
Muu toiminta 10 20 36 14 4 25 30 29 79
Ulkoinen liikevaihto, yhteensd 2216 2 039 2108 1913 1841 1857 4 255 3698 7719
Sisdinen liikevaihto
Energia 81 80 20 84 76 87 161 163 337
Sellu 349 255 192 147 122 129 604 251 590
Metséd ja sahat 200 185 177 150 159 233 385 392 719
Paperi 4] 48 58 45 33 40 89 73 176
Tarrat - 1 - -1 1 1 1 2 1
Vaneri 4 3 4 4 4 3 7 7 15
Muu toiminta 41 20 -1 7 17 9 61 26 32
Sisdinen liikevaihto, yhteensd 716 592 520 436 412 502 1308 914 1870
Aineellisten kayttéomaisuushyodykkeiden muutokset
Milj. euroa Q1-Q2/2010 Q1-Q2/2009 Q1-Q4/2009
Kirjanpitoarvo kauden alussa 6192 5688 5688
Investoinnit 60 109 181
Yrityshankinnat = - 1013
Véhennykset -6 -1 -20
Poistot -358 -358 -696
Arvonalentumiset - -7 -14
Arvonalentumisten palautus 8 4 5
Muuntoero ja muut muutokset 339 14 35
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 6 230 5 439 6192
Vastuusitoumukset
Mil;. euroa 30.06.2010 30.06.2009 31.12.2009
Omasta velasta
Kiinnitykset jo pantit 1067 765 1043
Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta
Lainatakaukset 8 9 8
Muiden puolesta
Muut takaukset = 1 1
Muvut omat vastuut
Leasingvastuut seuraavien 12 kuukauden aikana 23 20 24
Leasingvastuut sitd seuraavien 12 kuukauden aikana 83 58 60
Muut vastuut 89 65 69
U Kiinnitykset ja pantit liittyvét padosin Uruguayn toimintoihin ja suomalaisille elikevakuutusyhtidille annettuihin lakisdéteisiin vakuuksiin.
Investointisitoumukset

Kokonais- Mennessd Jélkeen
Milj. euroa Kéytténotto kustannus 31.12.2009 Q1-Q2/2010 30.06.2010
Kierrdtys- ja lajittelulaitos, Shotton 01/2011 19 - 1 18
Vaneriliiketoiminnan kehittédminen 12/2011 18 - 1 17
TMP-laitoksen energiansééistd, Steyrermishl 01/2011 16 - 1 15
Voimalaitoksen uusinta, Schongau 01/2011 12 - 2 10
Kuorimon uusinta, Pietarsaari 10/2010 25 15 1 9
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Johdannaissopimusten nimellisarvot

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

Milj. euroa 30.06.2010 30.06.2009 31.12.2009

Valuuttajohdannaiset

Termiinisopimukset 4044 4049 3791
Optiosopimukset, ostetut 4 20 20
Optiosopimukset, asetetut 4 25 20
Vaihtosopimukset 754 522 514
Korkojohdannaiset

Termiinisopimukset 2 692 2 206 3259
Vaihtosopimukset 2 590 2 996 2701
Muut johdannaiset

Termiinisopimukset 136 164 25
Optiosopimukset, ostetut 41 78 73
Optiosopimukset, asetetut 4] 78 73
Vaihtosopimukset 2 6 4
Liiketoimet lahipiirin (osakkuus- ja yhteisyritykset) kanssa

Milj. euroa Q1-Q2/2010 Q1-Q2/2009 Q1-Q4/2009
Myynnit osakkuusyhtisille 77 54 114
Ostot osakkuusyhtisilta 170 229 560
Pitkdaikaiset saamiset kauden lopussa 4 2 2
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa 13 22 23
Ostovelat ja muut velat kauden lopussa 31 28 32

Tilinpaatosperiaatteet

Osavuosikatsaus (tilintarkastamaton) on laadittu standardin IAS 34 Osavuosikatsaukset ja konsernin vuoden 2009 tilinpaatoksessa esitettyjen laatimis-
periaatteiden mukaan. Kirjatut tuloverot perustuvat vuoden arvioituun keskimadriiseen tuloveroasteeseen, jonka odotetaan toteutuvan koko tilikau-
della.

Konserni on ottanut kiytto6n seuraavan standardin:

IAS 27 Konsernitilinpdatds ja erillistilinpadtos —standardin muutoksen mukaan méérdysvallattomien omistajien kanssa toteutuneiden liiketoimien vai-
kutukset on kirjattava omaan pddomaan, ellei madrdysvalta muutu, eikd naisté liiketoimista endd synny liikearvoa tai voittoja ja tappioita. Standar-
dissa ohjeistetaan my0s kirjanpitokasittelyd tilanteessa, jossa médédrdysvalta menetetadn. Mahdollinen jiljelle jaavd omistusosuus arvostetaan kdypéain
arvoon, ja tastd syntyvé voitto tai tappio kirjataan tulosvaikutteisesti. Standardin muutoksen kédytt66notto on muuttanut aiemman vihemmiston osuu-
den nimikkeen méaraysvallattomien omistajien osuudeksi. Lisdksi kdyttoonotto on muuttanut konsernin oman padoman muutoslaskelman esitysta-
paa.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Oman pédoman tuotto, %: Sijoitetun pddoman tuotto, %: Tulos/osake:

Voitto ennen veroja + korko- ja muut

Voitto ennen veroja — tuloverot % 100 rahoituskulut %100 Emoyhtidn omistaiille kuuluva filikauden voitto

Tilikauden keskimé&drdinen osakeantioikaistu
osakemddrd ilman omia osakkeita

Oma pddoma + korolliset velat
(keskiarvo)

Oma pddoma (keskiarvo)

Keskeisia euron kursseja kauden lopussa

30.06.2010  31.03.2010  31.12.2009  30.09.2009  30.06.2009 31.03.2009
usb 1,2271 1,3479 1,4406 1,4643 1,4134 1,3308
CAD 1,2890 1,3687 1,5128 1,5709 1,6275 1,6685
JPY 108,79 125,93 133,16 131,07 135,51 131,17
GBP 0,8175 0,8898 0,8881 0,9093 0,8521 0,9308
SEK 92,5259 9.7135 10,2520 10,2320 10,8125 10,9400

Osavuosikatsaus 1.1. = 30.06.2010
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UPM — The Bictore Company

UPM yhdishaa bio- jo metgieollissden jo mkenioo
wutla, koaivah jo Inncvaatiovaialsia fulevalsuutia,

b

X
UPM

www.upm.fi

Ne t&man katsauksen kannanotot, jotka eivat koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutia
koskevia arvioita. Téllaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kasvua
ja kehitystd, kasvua ja kannattavuutia koskevat odotukset sekd lausumat, joissa esiintyy sana
"uskoa”, "odottaa”, "ennakoida”, "aavistaa” tai muu vastaava ilmaisu. Koska némé arviot perustu-
vat t&manhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne siséltévét riskejd jo epdvarmuustekisitd, jotka saat
tavat johtaa sithen, ettd todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitd koskevista kannanotoista.
Tallaisia tekijoita ovat mm. (1] toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja
siitd saafava tehokkuushydty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, tuotekehityksen jatkuva
onnistuminen, uusien tuotteiden kysyntd, nykyisten ja tulevien yhteistydjariestelyiden onnistuminen,
liikefoimintastrategian tai kehityssuunnitelmien fai -kohteiden muuttuminen, konsernin patenttien ja
muiden immateriaalioikeuksien tuottaman suojan muuttuminen, edellytysten muuttuminen koskien
padoman saantia hyvéksyttavilla ehdoilla; (2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnén voi-
makkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden maailmanlaajuiset vallitsevat ja tulevat markkinahin-
nat ja niita koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen filanne,
kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja teknologia; ja (3] yleinen taloudellinen filanne,
kuten esim. konsemin maantieteellisten paamarkkina-alueiden taloudellinen kasvuaste tai valuutta-
kurssien ja korkotason muutokset. Lisdtietoa riskitekijoisté [&ytyy yhtion vuoden 2009 vuosikerfomuk-

sen sivuilta 87-88.
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